

## نشست شهردار منطقه و فرماندار

نشست مشترک فرماندار مشهد و شهردار منطقه ۳ برای بررسی معضلات و پروژه‌های عمرانی در دست احداث منطقه ۳ برگزار شد. در نشست محسن داوری با مهدی خدائیان، موضوعاتی همچون بررسی روند اجرای پروژه‌های عمرانی منطقه به ویژه در محلات حاشیه‌ای، پیگیری آسفالت معابر خاکی، روند احداث و اتصال شبکه فاضلاب خانگی و پروژه‌های ترافیکی مطرح شد. /

## پروژه‌های زودبازده طبرسی

عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر مشهد در دیدار مردمی اهالی محله طبرسی شمالی در مسجد پنجتن آل عبا از اجرای سه پروژه زودبازده خبر داد. به گفته فاطمه سلیمی، احداث فنس ورزشی در خیابان نیک خلق ۷ با اعتبار ۳ میلیارد تومان، مرمت و بهسازی جوی ها و جد اول سطح محله با اعتبار ۳ میلیارد تومان و بهسازی پیاده‌روهای خیابان طبرسی شمالی ۲۸ و ۳۰ با اعتبار ۴ میلیارد تومان از جمله این پروژه‌هاست. /

## اجتماع دهه‌نودی‌های رسالت

هفته‌گذشته اجتماع هزار نفری سر بازان دهه‌نودی امام عصر (عج) به همت شورای اجتماعی محله رسالت و مشارکت مسجد المهدی (ع) در بهشت رضای مشهد برگزار شد. این برنامه شب شهادت امام جعفر صادق (ع) و با حضور خانواده‌های این محله در حالی انجام شد که بعد از نجوی گروهی دعای فرج، کودکان و نوجوانان با خواندن سرود «سلام فرمانده» در جوار مزار شهید ابولی عصر (عج) ابراز ارادت کردند. /

## همکاری شهرداری با مراکز نیکوکاری

نشست مراکز نیکوکاری و خیریه‌های فعال در محلات منطقه ۳ با حضور رئیس و کارشناسان اداره فرهنگی و اجتماعی شهرداری منطقه ۳ به منظور همکاری و مساعدت شهرداری برای ارائه خدمات آن‌ها برگزار شد. مصطفی عباسی، رئیس اداره فرهنگی و اجتماعی منطقه، در این نشست از آمادگی شهرداری برای مشارکت و تعامل سازنده با مراکز نیکوکاری و کمک به فعالیت‌های آن‌ها خبر داد. /

## ثبت نام داوطلبان دوره جدید شوراهای اجتماعی محلات ادامه دارد رفع مشکلات با ظرفیت‌های محله



ندامعصوم، ماهیت شوراهای اجتماعی محلات باید به نهادها و سازمان‌های مختلف معرفی و شناسانده شود. رئیس اداره فرهنگی و اجتماعی شهرداری منطقه ۳ با تکیه بر تجربه‌ای که از فعالیت شوراهای اجتماعی در دوره‌های مختلف دارد به شهردار محله می‌گوید: به نتیجه رسیدن خیلی از مصوبه‌ها منوط به همکاری سازمان‌ها و نهاد های شهری است در حالی که آن‌ها با فعالیت‌های نمایندگان شورا در محله بیگانه‌اند. مصطفی عباسی با اشاره به شروع دوره جدید انتصابات شوراهای ادامه می‌دهد:

دعوت برای همکاری و فعالیت در دوره جدید شورا از اواخر بهمن سال گذشته شروع شده است و تعدادی از داوطلبان ثبت نام کرده‌اند اما اطلاع‌رسانی نباید به بنر، شبکه‌های مجازی و پیامک محدود شود. شوراهای اجتماعی محلات باید از کانال‌های متفاوتی مثل تریبون مساجد و رسانه‌های مردمی مثل تلویزیون و رادیو معرفی شوند. او بر اساس تجربه سال‌های گذشته ادامه می‌دهد: استقبال مردمی برای حضور شورادر محله‌هایی که زیرساخت‌های ضعیفی دارند در مقایسه با محله‌های برخوردارتر بیشتر است. دلیل آن هم

این است که ساکنان بافت پیرامونی تمایل بیشتری به حل مشکلات محدود زندگی‌شان دارند و امیدوارند از طریق شورا بتوانند معضلات خود را حل و فصل کنند. عباسی با اشاره به این موضوع که در متن هر محله افراد هنرمند، نخبه و ظرفیت‌های ویژه بسیاری ساکن هستند توضیح می‌دهد: نمایندگانی که برای شورای اجتماعی محلات مشخص می‌شوند باید به سمتی پیش بروند که ظرفیت‌های محله را شناسایی و برنامه‌های محلی را با تکیه بر این ظرفیت‌ها و بدون وابستگی به

شهرداری برگزار کنند. اومی گوید: با مدیریت شورای اجتماعی محلات می‌توان در برنامه‌های مناسبی از افراد ساکن در همان محله استفاده کرد. چاروقتی ظرفیت‌هایی در محله وجود دارد به محلات و مناطق دیگر تکیه کنیم و بابت استفاده از آن‌ها هزینه بپردازیم؟ رئیس اداره فرهنگی و اجتماعی منطقه در پایان از پویش «مشهد مهربان» با هدف آزدسازی زندانیان جرائم غیر عمد گفت که شوراهای اجتماعی محلات مشارکت خوبی در این طرح داشتند و مبلغ چشمگیری جمع‌آوری شد. /

## محله پنجتن هفته گذشته میزبان پزشک‌های متخصص و دانشجویان علوم پزشکی بود «مامان و پزشک» پویش توانمندسازی مادران

عطراف هفته‌گذشته همایش «مامان و پزشک» در فرهنگ سرای انقلاب محله پنجتن برگزار شد. خانواده‌های ساکن در محله از این طرح پژوهشی دانشگاه علوم پزشکی مشهد که در قالب غربالگری، بررسی نوع تغذیه و... انجام شد استقبال چشمگیری کردند. در این برنامه موضوع تغذیه سالم اطفال توسط پزشک‌های فوق تخصص مطرح شد و به شرکت‌کنندگان کارت ویزیت رایگان در مرکز خدمات جامع سلامت شهری پنجتن داده شد.

## شهردار در جمع پزشکان و دانشجویان

شهردار مشهد در بازدید از پویش ملی مامان و پزشک که در مرکز خدمات جامع سلامت شهری پنجتن برگزار شد گفت: اینکه عده‌ای دانشجویان چشم داشت و کمک‌وارد این مقوله شده‌اند، موجب خوشحالی است و ما نیز سعی می‌کنیم به آن کمک کنیم.

سید عبدالله ارجایی ادامه داد: پیشنهاد می‌کنم دانشگاه علوم پزشکی مشهد، با توجه به سرمایه عظیم دانشجویی با انگیزه‌ای که در اختیارش است، شرایط را برای تداوم بیشتر این کارها فراهم کند. مدیریت شهری مشهد نیز هر جایی که به مردم کمک شود، پای کار ایستاده است.

مسئول پویش «مامان و پزشک» گفت: این طرح پژوهشی را با توجه به مشکلاتی که خانواده‌های ساکن در بافت پیرامونی دارند برای این محدوده‌ها در نظر گرفتیم و در صورت حمایت نهادها برای سلامتی زنان و اطفال، قصد داریم آن را در دیگر محله‌های حاشیه شهر هم انجام دهیم.

نسیم بسندی توضیح داد: در مدت دو روز که این طرح در مرکز خدمات جامع سلامت پنجتن انجام شد، شش استاد از استادان اطفال علوم پزشکی و کادر دانشجوئی و کارشناس تغذیه حضور داشتند. قرص ویتامین دی و قطره آهن نیز رایگان توزیع شد و علاوه بر ویزیت، دارو هم تا سقف ۲۵۰ هزار تومان ارائه شد. برخی آزمایش‌ها و تست‌ها هم رایگان بود. /



## اجرای پروژه‌های زودبازده در محله التیمور

## به زودی آغاز خواهد شد احداث کانال جمع آوری آب‌های سطحی



ندامعصوم، انجام تغییرات بزرگ در قالب پروژه‌های زودبازده خبری است که ساکنان بافت فرسوده و پیرامونی را امیدوار کرده است. اختصاص اعتبار ده میلیاردی که برای این محدوده‌ها جذب شده است می‌تواند گره خیلی از مشکلات را باز کند. نمایندگان شورای اجتماعی محله التیمور در نشست با معاون فنی و اجرایی منطقه ۴ در این باره پیشنهادهای خود را در باره این پروژه‌ها در محله زندگی‌شان مطرح کردند. جمع شدن آب‌های سطحی پس از بارش از مشکلاتی است که معمولاً برای ساکنان بافت فرسوده التیمور مدت‌هاست در فکر تدبیر آن هستند و بعد از اختصاص اعتبار ده میلیاردی، خواستند به این دغدغه‌ها رسیدگی شود. موضوع دیگری که نمایندگان شورا خواستار رسیدگی به آن شدند پیاده‌رو سازی و مرمت پیاده‌روهای محله بود. رمضان روحانی، رئیس این شورا، گفت: پیاده‌رو سازی در برخی از قسمت‌ها انجام شده و برخی از قسمت‌ها مانده است. علاوه بر این، برخی از معابر فرعی باید ایمن شوند. بعضی نمایندگان هم جای خالی پل عابر پیاده بین خیابان پنجتن ۸۱ تا ۸۵ مطرح کردند، آن هم به دلیل مراکز آموزشی و فرهنگی این محدوده. نبود پل عابر پیاده رفت و آمد

را برای کودکان و سالمندان سخت می‌کند. امام جماعت مسجد نبود مجتمع فرهنگی و کتابخانه را مطرح و به نمایندگی از ساکنان پیشنهاد کرد بخشی از اعتبارات به این منظور اختصاص یابد. حجت الاسلام محمد حسن فرزانه هم چنین گفت: از ابتدای خیابان پنجتن تا انتهای آن سرویس بهداشتی نیست و با توجه به بافت جمعیتی و هم چنین رفت و آمدی که در این محدوده هست اجرای پروژه ضرورت دارد. معاون اداره فنی و اجرایی شهرداری منطقه ۴ در این باره خبرهای خوبی به نمایندگان شورا داد و گفت: مشکل جمع‌آوری آب‌های سطحی با احداث کانال از خیابان پنجتن ۷۷ تا انتهای آن حل خواهد شد. ما این قول را به شهروندان و ساکنان محله خواهیم داد که این کانال تا پایان خواهد رسید و بیش از ۶ میلیارد تومان به این منظور اختصاص یافته است. جلال بیوکی در باره کمبود فضای سبز که درخواست ساکنان محله التیمور است بیان کرد: محدوده‌ای برای رفع این مشکل در نظر گرفته شده است. علاوه بر این، فضای دو هزار مترمربعی هم برای احداث مجتمع فرهنگی و کتابخانه در نظر گرفته خواهد شد. این مسئول با توجه به تأکید ویژه برای احداث پل عابر پیاده گفت: به این موضوع در گام دوم پروژه‌های زودبازده توجه می‌شود. /